2018 年 12 月 27 日

各  位

会 社 名  ソフトバンク・テクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 阿多 親市

（コード番号  4726 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画本部 長  清水  哲也

（TEL 03-6892-3063）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年１月１日付で、下記のとおり組織変更および人事異動を行うことを決定し

ましたのでお知らせします。

記

1. 組織変更 （2019 年１月１日付）

2014 年 4 月より事業部制から機能別組織に移行しましたが、公共ビジネスの特性および推

進力強化を目的に、公共ビジネスユニットについて製販一体の組織に変更いたしました。

(1)営業統括 公共営業本部を廃止

(2)公共事業部を新設

2. 人事異動 （2019 年１月 1 日付）

氏 名 新 職 旧 職

淡海
たんかい

 功二
こ う じ

公共事業部長

兼 同事業部 公共技術部長

兼 技術統括パートナー

技術統括パートナー

以上